PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2-006/2017

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Exmº. Sr. Antônio
Carlos Vilaça, Prefeito Municipal de Barcarena, com base no art. 38, inciso VII ,
c/c art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993, resolve:

1. HOMOLOGAR o processo licitatório em destaque, do Tipo Menor Preço, para
contratação de empresa, visando à execução de obras e serviços de
engenharia, para construção da praça da criança, na Rua Germano Aranha,
quadra 258, Vila dos Cabanas, zona urbana do município de Barcarena/PA,
conforme Edital.

2. ADJUDICAR o objeto do certame à empresa J M MIRANDA CONSTRUÇÃO
CIVIL LTDA, CNPJ nº. 19.726.329/0001-62, pelo valor total de: R$ 797.338,65
(setecentos e noventa e sete mil, trezentos e trinta e oito reais e sessenta e
cinco centavos).

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação
da referida empresa, conforme item 18 do Edital.

Barcarena/PA, 21 de dezembro de 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Ad{C, OS~ LA~~
Prefeito Municipal
~ Càr1os VMaça

Plelello M&l1idpal ó., BaPcaleM

GABINETE DO PREFEITO Av.Cronge da Silveira, 438 - Centro.
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Tel.: (91) 3753-1055

		2018-01-11T09:33:57-0300

		2018-01-11T09:37:53-0300